
i 1j 1 
	 r i 	I! i'1' 	1 	 fl! :si1 

PAM (12) 3971-6110 
Xo Booto do .Lpoo20 

ot2 

2017 2020 

DECRETO N°. 3.307, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018 

Dispõe sobre substituição temporária de 
membro da Comissão Permanente de 
Licitações. 

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 10.  Fica nomeada, em substituição a Sra. Simone Tarcisia Ribeiro 
da Silva - RG. no 30.474.516-9 SSP/SP - Membro da Comissão Permanente de 
Licitações, a Sra. Cíntia Regina Castilho Monteiro - RG n° 19.319.487-9 
SSP/SP, durante o período de férias da servidora no ano de 2018. 

Art. 20 . A presente nomeação será pelo período de 11 a 31 de Outubro 
iM1 

Art. 30•  Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 04 de Outubro de 2018. 

RONALDO RIVELINO VENÂNO 
Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no 
Cartório de Registro Civil, conforme Art. 68,,§ ..10  da Lei Orgânica do Município. Data 
supra. 
	

LUIZ ODi)VA 
Secretar e Assuntos Jurudicos 


